

Üldandmed

Tegevuse nimetus

Saaremaa turvalisuse nõukogu

Maakondade omavaheline suhtlemine, Saaremaa turvalisuse nõukogu liikmete koolitused, õppereisid teistesse maakondadesse

Tegevuse eestvedaja ja korraldamisse kaasatud pooled

Tegevuse eestvedaja oli Saaremaa turvalisuse nõukogu, kaasatud olid teiste maakondade turvalisuse nõukogud (2019. aastal Põlvamaa, 2021. aastal Lääne-Virumaa).

Toimumisaeg

2019. aasta september

Kontakt, viide kodulehele või mujale, kust saab leida tegevuse kohta infot

Saaremaa valla koduleht www.saaremaavald.ee, Saaremaa valla ajaleht

Tegevuse kirjeldus

Tausta kirjeldus

Kohtumised teiste piirkondade ja maakondade kolleegidega on alati harivad. Oleme saanud häid ideid, mida oma maakonnas rakendada, ja jaganud kindlasti ka mõnda enda head kogemust. Alati on toimunud siseturvalisuse koolitus.

Tegevuse eesmärk

Siseturvalisuse nõukogu liikmete infovahetus, kogemuste vahetamine, tegevuste koordineerimine

Tegevuse sihtrühm

Koolitusreisid teistesse maakondadesse on mõeldud maakonna siseturvalisuse nõukogu liikmetele.

Tegevuse kirjeldus

Saare maakonna siseturvalisuse nõukogu on oma arendamiseks ja silmaringi laiendamiseks võtnud eesmärgi kohtuda teiste maakondade turvalisuse nõukogude inimestega ja tutvuda teiste maakondade probleemidega. Väljasõidul osaletakse ka ühel koolitusel.

2019. aastal kohtuti Põlvamaa turvalisuse nõukoguga ning käidi Kagu politseijaoskonnas ja Eesti riigipiiril. Koolituse korraldas Maanteeameti ennetustöö osakond. 2021. aastal toimus koolitus Lääne-Virumaa kolleegidega. Koolituse korraldasid Lääne-Virumaa siseturvalisuse inimesed.

2020. aastal takistasid maakondadevahelist suhtlemist koroonapiirangud. Loodame, et edaspidi saame reegleid järgides oma tegevust jätkata.

Tegevuse tulemus

Tulemuse kirjeldus

Maakondadevahelise suhtlemise eesmärk on info ja kogemuste vahetamine, teiste maakondade kolleegidega tutvumine ja ühiste koolituste korraldamine. Kuna siseturvalisuse nõukogu liikmete tegevus on vabatahtlik, on koostöö- ja koolitusreisid teistesse maakondadesse mingis mõttes ka motivatsiooni suurendamise väljasõidud.

Oleme jõudnud järeldusele, et maakondade siseturvalisuse olulised teemad on väga erinevad. Näiteks, merepääste, mis on meie maakonnas esimesel kohal,

Nõuanded teistele

ei ole mõnes mandrimaakonnas üldse teemaks.

Jätkutegevusena planeerib Saare maakonna siseturvalisuse nõukogu kohtumisi mandrikolleegidega ka järgmistel aastatel.

Maakondadevaheline suhtlemine on vajalik, et vaadata oma maakonna teemasid ja probleeme värskema pilguga ning korjata häid kogemusi.